
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: 6 maart 2024 
Agendapunt: 6 
Zaaknummer: Z.HHL.077736 

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2024 en de bijlagen, 
waaronder de nieuwe achtervangovereenkomst tussen het Waarborgfonds Sociale 
Woningbouw (WSW); 
 
besluit: 
Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van het aangaan van de 
nieuwe achtervangovereenkomst tussen gemeente Het Hogeland en WSW ingaande 
1 mei 2024. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van d.d. 6 maart 2024 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 


